[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ
ДУМА НАХОДКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

27.07.2011                                                                                                                    № 681
О согласовании решения котировочной комиссии МУЗ «Городская больница» об отказе от проведения запроса котировок на поставку лекарственных препаратов
Дума Находкинского городского округа
Р Е Ш И Л А:

1. Согласовать решение котировочной комиссии МУЗ «Городская больница» об отказе от проведения запроса котировок на поставку лекарственных препаратов, действующих на сердечно-сосудистую систему для нужд муниципального учреждения «Городская больница» (№ 0320300102111000047 от 24 мая 2011 г.), в связи с допущенной технической ошибкой при создании протокола подведения итогов запроса котировок.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.
Председатель Думы

                         М.М. Пилипенко